I'pymmer, Typ Ne 1

I'pynmaNo 1 [Topoxka 1

KYYAEBA Muppa
BEJIOBOPOJJOBA Codps

3EMJISIHCKA Exatepuna

JKAPKOBA Esrenus
CIIMLBIHA Tlonmuna

Yemmmonat FOxuoro @enepansaoro Oxpyra 1o GexToBaHUIO
r. PoctoB-Ha-Jlony, 14-21.05.2022 1.

KPA
KPA
KPA
POC
KPM

KUTAEBA-BEPJISITYUEBCKAS flnua CEB

KIAHKNHA Mapuna
I'pynna No 2 Jlopoxkka 2

KA3AKOBA Mapus
INOTEMKHWNHA Buxropus
I'APAHSH Beponunka
IMAPXAHOBUY Codus
SIHTA3BMEBA Jlona
I'VBAPH Cranucnasa
PEIIETHIK Bnanucnasa

I'pymma No 3 JTopoxka 3

OCHUITIOBA Anena
BAKAHOBA Amnacracus
TAPHOBUI Exatepuna
HECKVYBA Kcenus
BEJIOKYPOBA Anna
MOPJABUHIEBA VYnbsina

I'pynna No 4  Jlopoxka 4

IOHYCOBA Anekcanapa
3ATOJIOKUHA Slna
APTAMKHWHA Buktopust
JIVKBAHEIL Codbs
CAJUMKOBA Hapss
MPUKOBA Mapraputa

I'pymnaNo 5 lopoxka 5

AHJIPUSII DBenuna
MAKCHUMOBA Taucus
3AMATHUHA Onona
SHVIDKAY A Darina
BALIKO Ycrunps
3MHYEHKO Buxropus

I'pynna No 6 Jlopoxka 6

[IY! FOHa

HACAHEBA Maprapura
DOOMUHA Exkarepuna
SHIMANSKAY A Mila
PBIBAJIKA WHra
YEPEITAXWHA [lapss

BJIT

KPA
KPA
KPA
KPA
POC
BJII'
KPM

KPA
KPA
KPA
POC
KPM
BJIT

KPA
KPA
KPA
POC
BJIT'
CEB

KPA
KPA
KPA
DNR
AT
BJIT

KPA
KPA
KPA
DNR
POC
AJIT

miIara >JXCHIIUHBI

vV |V 1 3 4 |Vv4
4 3 1 2 3 [V3
4 \Y 1 0 2 1
vV |V |V vV |V |V
V |V |V |2 VvV V2
V |V |V |2 2 \Y
3 2 vV |0 1 0
3 \Y 3 vV |V |V

\Y vV |[v4 |V |V |V
0 2 vV [2 vV |V
vV |2 3 4 vV |V
3 3 vV |V vV |V
3 2 1 3 4 \Y
2 0 2 4 2 2

0 \Y 2 \Y 4
\Y \Y 4 \Y 1
4 2 4 \Y 2
\Y \Y \Y 3 1
4 1 1 \Y 3
\Y \ \ \Y \

X \Y 4 1 2
E E E E E
4 X 4 2 3
\Y X \Y \Y \Y
\Y X \Y 4 3
\Y X \ 1 \

\Y V4 \Y \Y 3
3 2 4 1 2
3 \Y \Y \Y 0
0 \Y 2 1 3
1 \Y 4 \Y \Y
\Y \ \ \Y 3

0 \Y \Y \Y 3
\Y \Y \Y 2 \Y
0 0 0 0 0
3 2 \Y 2 3
3 V3 \Y \Y V4
\Y 2 \ \Y 2

Document engarde-escrime.com - 2022-05-17 16:44

/B

0,500
0,167
0,167
1,000
0,833
0,667
0,167

/B

0,667
1,000
0,500
0,500
0,667
0,167
0,000

/B

0,400
0,600
0,200
0,600
0,200
1,000

/B
0,250
EXC
0,000
1,000
0,500
0,750

/B

0,800
0,000
0,600
0,200
0,600
0,800

/B

0,600
0,800
0,000
0,200
0,800
0,600

TIK3.
4
-11
-15
23
11

-18

TIK3.

TIK3.
10
-13
-13

10

H.y.paHr
22 4
16 6
13 7
30 1
24 2
24 3
11 5

H.y.paHr
26 2
29 1
19 5
24 4
26 3
18 6
12 7

H.y.paHr
16 4
20 2
17 5
19 3
14 6
25 1

H.y.paHr
12 4
13 5
20 1
17 3
16 2

H.y.paHr
22 2
12 6
18 4
11 5
20 3
23 1

H.y.paHr
18 4
22 1

0 6
15 5
20 2
19 3

cTpanuna 1/2



Yemmmonat FOxuoro @enepansaoro Oxpyra 1o GexToBaHUIO

r. PoctoB-na-/ony, 14-21.05.2022 r.
IIrara >KEHIHHBI

Petitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (yHOpsimo4eHHBIH IO peUTHHTY - 38 CLIOPTCMEHBI)

paH | hamMmns 1 UMs cyosexT PO|1/B | nK3.| H.y.|rpymnmna
1 [2JKAPKOBA Esrenus POC 1,000 23| 30 |xBanupUIHPOBaHHBIX
2 [IIOTEMKHMHA Buxropus KPA 1,000 17| 29 |xBanupunupoBaHHBIX
3 |MOPABUHIEBA VabsHa BJIT" 1,000 14| 25 |kBayMUINPOBAHHBIX
4 [ JIVKBAHEL Codbs POC 1,000 7| 20 |kBaIHUpHUINPOBAHHBIX
5 | CTITMLIBIHA Ilonauna KPM 0,833 11| 24 |xBanupUIMPOBAHHBIX
6 | HACAHEBA Maprapura KPA 0,800 15| 22 |xBanmpUIMPOBAHHBIX
7| 3MHYEHKO Buxtopus BJIT" 0,800 10| 23 |kBaIMPHUIPOBAHHBIX
8 | AHAPUAIL Opennna KPA 0,800 10| 22 |kBaIMPHUIPOBAHHBIX
9 | PBIFAJIKA Uura POC 0,800 9| 20 |xBanMpUIMPOBAHHBIX
10| MPUKOBA Maprapura CEB 0,750 3| 16| xBanmpUIMPOBaHHBIX
11| KABAKOBA Mapus KPA 0,667 8| 26 |KBaTMPHUINPOBAHHBIX
12 | KUTAEBA-BEPJITUEBCKA fIna CEB 0,667 5| 24 |xBaMpHUINPOBAHHBIX
13 | AHTASUEBA Jlona POC 0,667 4| 26 |kBaMUUINPOBAHHBIX
14 | BAKAHOBA Amnacracus KPA 0,600 7| 20|xBaympUIMPOBAHHBIX
15| BAIIKO VYcrunps AN 0,600 5| 20 |kBaTMPHUIPOBAHHBIX
16 |YUEPETTAXWHA [lapes AN 0,600 4| 19 |kBaMPHUIPOBAHHBIX
17 L[Vfl IOna KPA 0,600 2| 18|kBanmpUIMPOBAaHHBIX
18 [BAMATHUHA Onona KPA 0,600 1| 18 |xBamudunnpoBaHHBIX
19 | HECKVYBA Kcenus POC 0,600 -1| 19 |kBaMPHUIMPOBAHHBIX
20 | CAAUMKOBA Hapsst BJIT" 0,500 4| 17 |xBaMpHUINPOBAHHBIX
21 | ITAPXAHOBUY Codus KPA 0,500 0| 24 |xBanMpUIMPOBAHHBIX
22 | TAPAHSH Beponuka KPA 0,500 -2| 19 |kBanmpUIMPOBAHHBIX
23 | KYYAEBA Muppa KPA 0,500 -4| 22 |kBaIMPHUINPOBAHHBIX
24 | OCUIIOBA Arnena KPA 0,400 -7| 16 |KkBaIMPHUIPOBAHHBIX
25 |FOHYCOBA Anekcangpa KPA 0,250 -7| 12 |xBanmpUIMPOBaHHBIX
26 | TAPHOBUI Exarepuna KPA 0,200 -4| 17 |xBanupUIMPOBAHHBIX
27| SHIMANSKAYA Mila DNR 0,200 -5| 15 |kBaMpUIMPOBAHHBIX
28 | BEJIOKYPOBA AnHa KPM 0,200 -9| 14 |kBaMPHUIPOBAHHBIX
29 | SHVIDKAY A Darina DNR 0,200 -13| 11 |xBanmpUIMPOBAHHBIX
30 | I'YBAPDH Cranucinasa BJIT 0,167 -9| 18|xBanmpUIMPOBaHHBIX
31 | KIJAHKNHA Mapuna BJIT" 0,167/ -9| 11 |BeOBIBIIMI
32 | BEJIOBOPOJOBA Codss KPA 0,167 -11| 16 | BHIOBIBIIHI
33 | 3BEMJISIHCKA Exatepuna KPA 0,167 -15| 13 |BbIOBIBIIMIA
34| APTAMKUHA Bukropus KPA 0,000 -7| 13 |BbIOBIBIIMIA
35 | MAKCHUMOBA Tawucus KPA 0,000 -13| 12 |BbIOBIBIIMIT
36 | PELLIETHSK Bnanuciasa KPM 0,000 -18| 12 |BbIOBIBIIMI
37| ®OMUHA Exatepuna KPA 0,000 -25 O | BBIOBIBIIIHIT
3ATOJIOKHNHA fna KPA exc EXC

Document engarde-escrime.com - 2022-05-17 16:45

ctpanuna 1/1



	73eb294861ed4e8bd5dc4af58435e6c0715ab34bc85ce77be592dc36778ad101.pdf
	a1c83ec733c110fb8cb448a3565b82b01f168ec2493bed8f25d26e4b7e1b5177.pdf

