Чемпионат Южного Федерального Округа по фехтованию г. Ростов-на-Дону, 14-21.05.2022 г.

шпага женщины

Группы, тур № 1

Группа No 1 Дорожка 1		п/в пкз. н.у.ранг
КУЧАЕВА Мирра	КРА	п/в пкз. н.у.ранг V V 1 3 4 V4 0,500 -4 22 4
БЕЛОБОРОДОВА Софья	КГА	4 3 1 2 3 V3 0,167 -11 16 6
ЗЕМЛЯНСКАЯ Екатерина	КРА	4 V 1 0 2 1 0,167 -15 13 7
ЖАРКОВА Евгения	POC	V V V V V 1,000 23 30 1
СПИЦЫНА Полина	КРМ	V V V 2 V V2 0,833 11 24 2
КИТАЕВА-БЕРДЯЧЕВСКАЯ Яна	CEB	V V V 2 2 V 0,667 5 24 3
ЖДАНКИНА Марина	ВЛГ	3 2 V 0 1 0 0,167 -9 11 5
лед инсин и марина	Dill	
Группа No 2 Дорожка 2		п/в пкз. н.v.ранг
КАЗАКОВА Мария	КРА	п/в пкз. н.у.ранг 3 V 3 V V V 0,667 8 26 2
ПОТЕМКИНА Виктория	КРА	V V V4 V V V 1,000 17 29 1
ГАРАНЯН Вероника	КРА	0 2 V 2 V V 0,500 -2 19 5
ПАРХАНОВИЧ София	КРА	V 2 3 4 V V 0,500 0 24 4
ЯНГАЗИЕВА Лола	POC	3 3 V V V 0,667 4 26 3
ГУБАРЬ Станислава	ВЛГ	3 2 1 3 4 V 0,167 -9 18 6
РЕШЕТНЯК Владислава	КРМ	2 0 2 4 2 2 0,000 -18 12 7
Группа No 3 Дорожка 3		
7,1		п/в пкз. н.у.ранг
ОСИПОВА Алена	KPA	0 V 2 V 4 0,400 -7 16 4
БАКАНОВА Анастасия	KPA	V 4 V 1 0,600 7 20 2
ТАРНОВИЙ Екатерина	KPA	4 2 4 V 2 0,200 -4 17 5
НЕСКУБА Ксения	POC	V V V 3 1 0,600 -1 19 3
БЕЛОКУРОВА Анна	KPM	4 1 1 V 3 0,200 -9 14 6
МОРДВИНЦЕВА Ульяна	ВЛГ	V V V V V 1,000 14 25 1
Группа No 4 Дорожка 4		
		п/в пкз. н.у.ранг
ЮНУСОВА Александра	КРА	X V 4 1 2 0,250 -7 12 4
ЗАТОЛОКИНА Яна	KPA	E E E E EXC
АРТАМКИНА Виктория	KPA	4 X 4 2 3 0,000 -7 13 5
ЛУКЬЯНЕЦ Софья	POC	V X V 1,000 7 20 1
САДЧИКОВА Дарья	ВЛГ	V X V 4 3 0,500 4 17 3
МРИКОВА Маргарита	CEB	V X V 1 V 0,750 3 16 2
Группа No 5 Дорожка 5		
AHIDHAHIO	ICD A	п/в пкз. н.у.ранг
АНДРИЯШ Эвелина	KPA	V V4 V V 3 0,800 10 22 2
МАКСИМОВА Таисия	KPA	3 2 4 1 2 0,000 -13 12 6
ЗАМЯТИНА Юнона	KPA	3 V V V 0 0,600 1 18 4
SHVIDKAYA Darina	DNR	0 V 2 1 3 0,200 -13 11 5
БАЦКО Устинья	АДГ ВПГ	1 V 4 V V 0,600 5 20 3 V V V V 3 0,800 10 23 1
ЗИНЧЕНКО Виктория	ВЛГ	V V V V 3 0,800 10 23 1
Группа No 6 Дорожка 6		п/в пкз. н.у.ранг
ЦУЙ Юна	КРА	п/в пкз. н.у.ранг 0 V V V 3 0,600 2 18 4
НАСАНЕВА Маргарита	КРА	V V V 2 V 0,800 15 22 1
ФОМИНА Екатерина	КРА	0 0 0 0 0,000 -25 0 6
SHIMANSKAYA Mila	DNR	3 2 V 2 3 0,200 -5 15 5
РЫБАЛКА Инга	POC	3 V3 V V V V4 0,800 9 20 2
ЧЕРЕПАХИНА Дарья	АДГ	V 2 V V 2 0,600 4 19 3
7,11	7 1	

Document engarde-escrime.com - 2022-05-17 16:44

Чемпионат Южного Федерального Округа по фехтованию г. Ростов-на-Дону, 14-21.05.2022 г.

шпага женщины

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 38 спортсмены)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	ЖАРКОВА Евгения	POC	1,000	23	30	квалифицированных
2	ПОТЕМКИНА Виктория	КРА	1,000	17	29	квалифицированных
3	МОРДВИНЦЕВА Ульяна	ВЛГ	1,000	14	25	квалифицированных
4	ЛУКЬЯНЕЦ Софья	POC	1,000	7	20	квалифицированных
5	СПИЦЫНА Полина	КРМ	0,833	11	24	квалифицированных
6	НАСАНЕВА Маргарита	КРА	0,800	15	22	квалифицированных
7	ЗИНЧЕНКО Виктория	ВЛГ	0,800	10	23	квалифицированных
8	АНДРИЯШ Эвелина	КРА	0,800	10	22	квалифицированных
9	РЫБАЛКА Инга	POC	0,800	9	20	квалифицированных
10	МРИКОВА Маргарита	CEB	0,750	3	16	квалифицированных
11	КАЗАКОВА Мария	КРА	0,667	8	26	квалифицированных
12	КИТАЕВА-БЕРДЯЧЕВСКАЯ Яна	CEB	0,667	5	24	квалифицированных
13	ЯНГАЗИЕВА Лола	POC	0,667	4	26	квалифицированных
14	БАКАНОВА Анастасия	КРА	0,600	7	20	квалифицированных
15	БАЦКО Устинья	АДГ	0,600	5	20	квалифицированных
16	ЧЕРЕПАХИНА Дарья	АДГ	0,600	4	19	квалифицированных
17	ЦУЙ Юна	KPA	0,600	2	18	квалифицированных
18	ЗАМЯТИНА Юнона	KPA	0,600	1	18	квалифицированных
19	НЕСКУБА Ксения	POC	0,600	-1	19	квалифицированных
20	САДЧИКОВА Дарья	ВЛГ	0,500	4	17	квалифицированных
21	ПАРХАНОВИЧ София	KPA	0,500	0	24	квалифицированных
22	ГАРАНЯН Вероника	KPA	0,500	-2	19	квалифицированных
23	КУЧАЕВА Мирра	KPA	0,500	-4	22	квалифицированных
24	ОСИПОВА Алена	КРА	0,400	-7	16	квалифицированных
25	ЮНУСОВА Александра	КРА	0,250	-7	12	квалифицированных
26	ТАРНОВИЙ Екатерина	КРА	0,200	-4	17	квалифицированных
27	SHIMANSKAYA Mila	DNR	0,200	-5	15	квалифицированных
28	БЕЛОКУРОВА Анна	КРМ	0,200	-9	14	квалифицированных
29	SHVIDKAYA Darina	DNR	0,200	-13	11	квалифицированных
30	ГУБАРЬ Станислава	ВЛГ	0,167	-9	18	квалифицированных
31	ЖДАНКИНА Марина	ВЛГ	0,167	-9	11	выбывший
32	БЕЛОБОРОДОВА Софья	КРА	0,167	-11	16	выбывший
33	ЗЕМЛЯНСКАЯ Екатерина	КРА	0,167		13	выбывший
34	АРТАМКИНА Виктория	КРА	0,000	-7	13	выбывший
35	МАКСИМОВА Таисия	КРА	0,000	-13	12	выбывший
36	РЕШЕТНЯК Владислава	КРМ	0,000	-18	12	выбывший
37	ФОМИНА Екатерина	КРА	0,000	-25	0	выбывший
	ЗАТОЛОКИНА Яна	КРА	exc			EXC